bovis)” de la Unión Ganadera Regional de Michoacán, de acuerdo a lo siguiente: 

Denominación de la 
Vacante 

Profesional de Proyecto en la Campaña Nacional Contra la 
Tuberculosis Bovina (Mycobacterium bovis) 

Número de Vacantes 1 

Percepción Bruta Mensual $ 21,000.00 (Veintiún mil pesos 00/100 M.N) 

Adscripción Unión Ganadera Regional de Michoacán 

Ubicación o sede Morelia, Michoacán 

Tipo de contrato y régimen Prestación de Servicios Profesionales (Honorarios) 

Funciones del Puesto: 

I. Aplicar y vigilar el cumplimiento de la normativa vigente, en el desarrollo de sus actividades;